
1 

 

D O D A T E K  č. 4 

ke smlouvě o dodávkách stravy  

 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami: 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, se sídlem Husova 2624, 580 01 

Havlíčkův Brod, IČO 00179540, zastoupená ředitelem Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 vedenou Krajským soudem 

v Hradci Králové  

na straně jedné, jako dodavatel  

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941, se sídlem PSČ: 580 

01, Havlíčkův Brod - Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941, IČO: 70910987, zastoupená 

ředitelem Mgr. Milošem Fikarem, zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 

113 vedenou Krajským soudem v Hradci Králové  
 

na straně druhé, jako odběratel  

(dále jen „odběratel“) 

 

I. 

1. Strany tohoto dodatku spolu uzavřely dne 19. 11. 2019 smlouvu o dodávkách stravy (dále 

jen „smlouva“). Smlouva byla změněna v důsledku uzavření Dodatku č. 1 ze dne 31. 08. 

2020, Dodatku č. 2 účinného od 1. 1. 2023 a Dodatku č. 3 účinného od 1. 1. 2024. 

 

                                                             II. 

1. Shora uvedená smlouva, ve znění Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 (práva a povinnosti založená 

uvedenými právními jednáními) se mění na základě ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

následujícím způsobem: 

 

a) Od 1. 1. 2025 je odběratel v souladu se smlouvou informován o změně cen stravy, tj. o 

změně ceníku. S ohledem na ujednanou smluvní povinnost informovat o změně ceny 

stravy dodávané odběrateli dle smlouvy nejméně 2 měsíce předem před účinností 

takové změny se smluvní strany dohodly, že nový ceník vstoupí v účinnost dnem 

1. 3. 2025. Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 4 smlouvy tedy obsahuje nový ceník účinný 

od 1. 3. 2025 a tato příloha č. 1 tohoto dodatku č. 4 smlouvy od 1. 3. 2024 nahradí 

přílohu č. 2 dodatku č. 3 smlouvy. 

 

III. 

1. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

 

 



2 

 

                                                                   IV. 

 

1. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

 

2. Strany dodatku č. 4 shodně prohlašují, že si ho před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemné dohodě, podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

3. Dodatek se stává platným podle obecných ustanovení občanského zákoníku. Účinným se 

stává dne 1. 3. 2025. Podmínkou sjednané účinnosti dodatku č. 4 je jeho uveřejnění 

v registru smluv. Uveřejnění zajistí dodavatel.  Odběratel souhlasí s uveřejněním dodatku 

č. 4 vč. přílohy ve standardním rozsahu. Cenové údaje strany považují za důvěrné. 

 

4. Odpověď strany této dohody s dodatkem nebo odchylkou podle § 1740 odst. 3 občanského 

zákoníku není přijetím nabídky na uzavření tohoto dodatku, ani když podstatně nemění 

podmínky nabídky. 

 

V Havlíčkově Brodě dne 17.12.2024                   V Havlíčkově Brodě dne 17.12.2024         
 

Dodavatel:                                                                        Odběratel: 

Za Nemocnici Havlíčkův Brod,                                      Za Základní školu a Mateřskou školu  

příspěvkovou organizaci                                                 Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941 

            

...............                   .                    

Mgr. David Rezničenko, MHA       Mgr. Miloš Fikar  

                  ředitel                                                                   ředitel                                                                         

 

 

 

 

 

  

Příloha:  

č. 1: Kalkulace ceny stravy (ceník) – MŠ Husova, platnost od 1. 3. 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha číslo 1 dodatku číslo 4 smlouvy  

Kalkulace ceny stravy – MŠ Husova 

 Ceník platný od 1. 3. 2025 




